
Andrzej 
Dybczyński
Prezes 
Centrum 
Łukasiewicz

Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111,
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128

Warszawa, dnia 12 września 2023 r.
                                                            

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. usługa obsługi 

podróży służbowych Centrum Łuksiewicz, nr sprawy: BZP.201.4.2023.

 

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września  2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

informuję, że w wyniku dokonania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu 

oraz badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, Zamawiający:

I. Dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez konsorcjum 

firm w składzie: Bankowe Biuro Podróży „TravelBank” Sp. z o. o. (Lider) 

Al. Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa i eTravel S.A. (Partner) 

Al. Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa, tj.:

1) Kalkulacja cen brutto dziesięciu biletów lotniczych – 16 625,00 zł;

2) Całkowita cena usługi sprzedaży jednego biletu lotniczego, czyli opłata 

transakcyjna – 0,01 zł;

3) Całkowita cena usługi rezerwacji/przedpłaty pojedynczej rezerwacji hotelowej 

– 0,01 zł;

4) Całkowita cena usługi sprzedaży jednego biletu kolejowego krajowego lub 

zagranicznego, czyli opłata transakcyjna – 6,00 zł;

5) Całkowita cena pośrednictwa wizowego – 27,00 zł;

6) Całkowita cena pośrednictwa wynajmu samochodu, czyli opłata transakcyjna – 

0,01 zł;

7) Aspekt społeczny - zatrudnienie osoby/osób niepełnosprawnej/ych 

w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 100 z późn. zm.) – 1 osoba niepełnosprawna.



Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111,
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128

                                            Uzasadnienie:

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny 

i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia. Oferta została uznana 

za najkorzystniejszą i uzyskała 100,00 pkt, tj.: 

1) Kalkulacja cen brutto dziesięciu biletów lotniczych – 40,00 pkt.;

2) Całkowita cena usługi sprzedaży jednego biletu lotniczego, czyli opłata 

transakcyjna – 15,00 pkt.;

3) Całkowita cena usługi rezerwacji/przedpłaty pojedynczej rezerwacji hotelowej 

– 15,00 pkt.;

4) Całkowita cena usługi sprzedaży jednego biletu kolejowego krajowego lub 

zagranicznego, czyli opłata transakcyjna – 10,00 pkt.;

5) Całkowita cena pośrednictwa wizowego – 5,00 pkt.;

6) Całkowita cena pośrednictwa wynajmu samochodu, czyli opłata transakcyjna – 

5,00 pkt.;

7) Aspekt społeczny - zatrudnienie osoby/osób niepełnosprawnej/ych 

w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 100 z późn. zm.) – 10,00 pkt.

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, zgodnie 

z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. W przedmiotowym 

postępowaniu Zamawiający ocenił oferty wg poniższych kryteriów:

1) Kryterium „kalkulacja cen brutto dziesięciu biletów lotniczych” – 40,00 %;

2) Kryterium „całkowita cena usługi sprzedaży jednego biletu lotniczego, czyli 

opłata transakcyjna” – 15,00 %.;

3) Kryterium „całkowita cena usługi rezerwacji/przedpłaty pojedynczej rezerwacji 

hotelowej” – 15,00 %;

4) Kryterium „całkowita cena usługi sprzedaży jednego biletu kolejowego 

krajowego lub zagranicznego, czyli opłata transakcyjna” – 10,00 %;

5) Kryterium „całkowita cena pośrednictwa wizowego” – 5,00 %;

6) Kryterium „całkowita cena pośrednictwa wynajmu samochodu, czyli opłata 

transakcyjna” – 5,00 %;

7) Kryterium „aspekt społeczny - zatrudnienie osoby/osób niepełnosprawnej/ych 

w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 100 z późn. zm.)” – 10,00 %.

Przyjmuje się, że 1 % = 1 punkt.



Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111,
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128

II. Odrzucił ofertę Wykonawcy FURNEL TRAVEL INTERNATIONAL Sp. z o.o., 

ul. M. Kopernika 3, 00-367 Warszawa.

          UZASADNIENIE PRAWNE:

          Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy: „Zamawiający odrzuca ofertę 
jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”.

           UZASADNIENIE FAKTYCZNE:

          Ww. Wykonawca wraz z ofertą złożył wymagane wydruki biletów lotniczych 

z systemu rezerwacji GDS. Wykonawca na jednym z biletów (dotyczy połączenia 

przesiadkowego), tj.  Warszawa-Waszyngton-Warszawa wpisał datę powrotu, 

która jest niezgodna z wymaganiami Zamawiającego - wpisana została data 

24 styczeń 2024 r., Zamawiający natomiast wymagał jako datę powrotu 

23 styczeń 2024 r. Zamawiający w załączniku nr 1a do SWZ – formularz 

kalkulacji cen 10 biletów informował, iż brak załączenia wydruków biletów 

lotniczych lub załączenie wydruków biletów lotniczych, z których treści będzie 

wynikać niezgodność z wymaganiami Zamawiającego skutkować będzie 

odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

                  Z poważaniem,

Prezes 

Centrum Łukasiewicz

dr Andrzej Dybczyński

/podpisano elektronicznie/



Andrzej 
Dybczyński
Prezes 
Centrum 
Łukasiewicz

Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111,
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128

Warszawa, dnia 12 września 2023 r.
                                                            

                                                             STRESZCZENIE I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres

Wykonawcy

Kalkulacja 
cen brutto 
dziesięciu 

biletów 
lotniczych

Całkowita 
cena usługi 
sprzedaży 
jednego 
biletu 

lotniczego, 
czyli opłata 

transakcyjna 

Całkowita 
cena usługi 
rezerwacji/ 
przedpłaty 

pojedynczej 
rezerwacji 
hotelowej

Całkowita cena 
usługi sprzedaży 

jednego biletu 
kolejowego 

krajowego lub 
zagranicznego, 

czyli opłata 
transakcyjna

Całkowita cena 
pośrednictwa 

wizowego

Całkowita 
cena 

pośrednictwa 
wynajmu 

samochodu, 
czyli opłata 

transakcyjna

Aspekt społeczny 
– zatrudnienie 

pracę 
osoby/osób 

niepełnosprawne
j/ych

1

FURNEL TRAVEL 
INTERNATIONAL 
Sp. z o. o.
ul. M. Kopernika 3
00-367 Warszawa

OFERTA ODRZUCONA
(nie podlega ocenie)

2

WhyNotTravel Załoga 
Nasternak sp. k.
Kielnarowa 108
36-020 Tyczyn

39,84 pkt. 0,002 pkt. 15,00 pkt. 8,96 pkt. 1,5 pkt. 5,00 pkt. 10,00 pkt.

3

Konsorcjum :
Bankowe Biuro 
Podróży „TravelBank”
Sp. z o. o. (Lider)
ul. Al. Jerozolimskie 96
00-807 Warszawa
eTravel S.A. (Partner)
ul. Al. Jerozolimskie 96
00-807 Warszawa

40,00 pkt. 15,00 pkt. 15,00 pkt. 10,00 pkt. 5,00 pkt. 5,00 pkt. 10,00 pkt.


		2023-09-14T17:06:45+0000
	Andrzej Dybczyński




